PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Klasifikimi i shpenzimeve sipas natyres )

2014 2013

PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Viti raportues  |Viti Paraardhes
SHITJET NETO 1 128215800 102897982
TE ARDHRAT NGA VEPRIMTARITE 0 0
Nryshimi i gjendjes Produkt gatshem 0 0
Prodhimi i AAM 2 0 465400
Shpenzime per mallra e materiale 3 -124229853 -96830896
Shpenzimet per paga -1344486 -880270
Shpenzime per sigurime shogerore -224526 -147006
Amortizime dhe zhvleresime -850000 -1475600
Te A/SH nga shitiet e AAM 4 -279633 -2028682
Shpenzime te tjera 5 -1596053 -1653535
Fitim/humbja nga vep. Kryesorre -308751 347393
TeA/SH financiare nga njesite e kontroll 0 0
TeA/SH financiare nga pjesmarjet 0 0
TeA/SH nga investime te tjera afatgjata 0 0
Te A/SH nga interesat 6 -28997 -35702
Fitim/humbja nga kursi i kembimit 0 0
Te A/SH te tjera financiare 7 450804 0
Totali i te A/SH financiare 421807 -35702
Fitim (humbja) para tatimit 113056 311691
Tatimi mbi fitimin 8 288296 307015
Fitim (humbija) neto e vitit financiar -175240 4676
ADMINISTRATORI EKONOMISTI
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